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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 24/5/2015

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
24/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Abutovič Filip 05 Ljubljana 44.89 209
2. Ilar Nal 05 Ljubljana 49.49 156
3. Marič Rade 06 Ljubljana 50.40 148
4. Nišavić Viktor 05 Ljubljana 50.48 147
5. Kavčič Jogan Tibor 06 Ljubljana 52.71 129
6. Mamlić Simon 06 Ljubljana 53.72 122
7. Pšeničnik Nej 06 Ljubljana 54.00 120
8. Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 Ljubljana 58.68 93
9. Pezo Zupančič Vid 06 Ljubljana 59.44 90

10. Mikuž Nejc 07 Ljubljana 59.78 88
11. Korent Leonardo 06 Ljubljana 1:00.52 85
12. Ilar Lun 07 Ljubljana 1:00.94 83
13. Kovačič Jurij 07 Ljubljana 1:01.05 83
14. Bursač Uroš 07 Ljubljana 1:03.68 73
15. Jermol Svit 05 Ljubljana 1:05.25 68
16. Babnik Matic 07 Ljubljana 1:08.00 60
17. Zogović Luka 08 Ljubljana 1:14.67 45
18. Črnugelj Bračun Yuri 09 Ljubljana 1:20.83 35

Ml.dečki

1. Novak Miha 04 Ljubljana 45.77 197
2. Florjanič Vid 03 Ljubljana 52.10 134

Odprto

1. Abutovič Filip 05 Ljubljana 44.89 209
2. Novak Miha 04 Ljubljana 45.77 197
3. Ilar Nal 05 Ljubljana 49.49 156
4. Marič Rade 06 Ljubljana 50.40 148
5. Nišavić Viktor 05 Ljubljana 50.48 147
6. Florjanič Vid 03 Ljubljana 52.10 134
7. Kavčič Jogan Tibor 06 Ljubljana 52.71 129
8. Mamlić Simon 06 Ljubljana 53.72 122
9. Pšeničnik Nej 06 Ljubljana 54.00 120

10. Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 Ljubljana 58.68 93
11. Pezo Zupančič Vid 06 Ljubljana 59.44 90
12. Mikuž Nejc 07 Ljubljana 59.78 88
13. Korent Leonardo 06 Ljubljana 1:00.52 85
14. Ilar Lun 07 Ljubljana 1:00.94 83
15. Kovačič Jurij 07 Ljubljana 1:01.05 83
16. Bursač Uroš 07 Ljubljana 1:03.68 73
17. Jermol Svit 05 Ljubljana 1:05.25 68
18. Babnik Matic 07 Ljubljana 1:08.00 60
19. Zogović Luka 08 Ljubljana 1:14.67 45
20. Črnugelj Bračun Yuri 09 Ljubljana 1:20.83 35
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 24/5/2015

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
24/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Rožič Ula 07 Ljubljana 48.49 232
2. Fortuna Lena 07 Ljubljana 57.56 138
3. Novak Lena 07 Ljubljana 57.65 138
4. Predalič Kaja 07 Ljubljana 57.96 135
5. Mele Ula 07 Ljubljana 58.19 134
6. Abutović Mia 09 Ljubljana 1:06.41 90
7. Kac Petra 07 Ljubljana 1:08.13 83
8. Primc Lina 07 Ljubljana 1:11.08 73
9. Puškarič Julija 09 Ljubljana 1:27.28 39

Ml.deklice

1. Predalič Vanja 06 Ljubljana 56.29 148
2. Vrhovac Laura 06 Ljubljana 1:03.67 102
3. Florjanič Hana 06 Ljubljana 1:05.00 96
4. Čeru Konda Tinkara 06 Ljubljana 1:07.45 86

Deklice

1. Puškarič Andreja 04 Ljubljana 58.65 131

Odprto

1. Rožič Ula 07 Ljubljana 48.49 232
2. Predalič Vanja 06 Ljubljana 56.29 148
3. Fortuna Lena 07 Ljubljana 57.56 138
4. Novak Lena 07 Ljubljana 57.65 138
5. Predalič Kaja 07 Ljubljana 57.96 135
6. Mele Ula 07 Ljubljana 58.19 134
7. Puškarič Andreja 04 Ljubljana 58.65 131
8. Vrhovac Laura 06 Ljubljana 1:03.67 102
9. Florjanič Hana 06 Ljubljana 1:05.00 96

10. Abutović Mia 09 Ljubljana 1:06.41 90
11. Čeru Konda Tinkara 06 Ljubljana 1:07.45 86
12. Kac Petra 07 Ljubljana 1:08.13 83
13. Primc Lina 07 Ljubljana 1:11.08 73
14. Puškarič Julija 09 Ljubljana 1:27.28 39

3. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
24/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Abutovič Filip 05 Ljubljana 35.87 198
2. Ilar Nal 05 Ljubljana 38.47 160
3. Pšeničnik Nej 06 Ljubljana 41.30 129
4. Nišavić Viktor 05 Ljubljana 43.44 111
5. Marič Rade 06 Ljubljana 45.08 99
6. Kavčič Jogan Tibor 06 Ljubljana 45.36 97
7. Mamlić Simon 06 Ljubljana 46.21 92
8. Korent Leonardo 06 Ljubljana 49.88 73
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 24/5/2015

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Cicibani

Rojen rezultat točke

9. Ilar Lun 07 Ljubljana 50.88 69
10. Mikuž Nejc 07 Ljubljana 52.29 63
11. Jermol Svit 05 Ljubljana 52.36 63
12. Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 Ljubljana 56.32 51
13. Pezo Zupančič Vid 06 Ljubljana 1:01.08 40
14. Kovačič Jurij 07 Ljubljana 1:05.18 33
15. Bursač Uroš 07 Ljubljana 1:11.34 25
16. Babnik Matic 07 Ljubljana 1:12.24 24
17. Zogović Luka 08 Ljubljana 1:24.11 15

Ml.dečki

1. Novak Miha 04 Ljubljana 35.69 201
2. Florjanič Vid 03 Ljubljana 51.61 66

Odprto

1. Novak Miha 04 Ljubljana 35.69 201
2. Abutovič Filip 05 Ljubljana 35.87 198
3. Ilar Nal 05 Ljubljana 38.47 160
4. Pšeničnik Nej 06 Ljubljana 41.30 129
5. Nišavić Viktor 05 Ljubljana 43.44 111
6. Marič Rade 06 Ljubljana 45.08 99
7. Kavčič Jogan Tibor 06 Ljubljana 45.36 97
8. Mamlić Simon 06 Ljubljana 46.21 92
9. Korent Leonardo 06 Ljubljana 49.88 73

10. Ilar Lun 07 Ljubljana 50.88 69
11. Florjanič Vid 03 Ljubljana 51.61 66
12. Mikuž Nejc 07 Ljubljana 52.29 63
13. Jermol Svit 05 Ljubljana 52.36 63
14. Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 Ljubljana 56.32 51
15. Pezo Zupančič Vid 06 Ljubljana 1:01.08 40
16. Kovačič Jurij 07 Ljubljana 1:05.18 33
17. Bursač Uroš 07 Ljubljana 1:11.34 25
18. Babnik Matic 07 Ljubljana 1:12.24 24
19. Zogović Luka 08 Ljubljana 1:24.11 15

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
24/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Rožič Ula 07 Ljubljana 41.41 188
2. Fortuna Lena 07 Ljubljana 48.84 114
3. Mele Ula 07 Ljubljana 52.46 92
4. Predalič Kaja 07 Ljubljana 52.61 91
5. Abutović Mia 09 Ljubljana 57.08 71
6. Novak Lena 07 Ljubljana 1:00.62 59
7. Primc Lina 07 Ljubljana 1:07.05 44
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 24/5/2015

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Ml.deklice

1. Predalič Vanja 06 Ljubljana 44.78 148
2. Vrhovac Laura 06 Ljubljana 55.02 80
3. Čeru Konda Tinkara 06 Ljubljana 56.70 73
4. Florjanič Hana 06 Ljubljana 1:06.81 44

Deklice

1. Puškarič Andreja 04 Ljubljana 50.31 104

Odprto

1. Rožič Ula 07 Ljubljana 41.41 188
2. Predalič Vanja 06 Ljubljana 44.78 148
3. Fortuna Lena 07 Ljubljana 48.84 114
4. Puškarič Andreja 04 Ljubljana 50.31 104
5. Mele Ula 07 Ljubljana 52.46 92
6. Predalič Kaja 07 Ljubljana 52.61 91
7. Vrhovac Laura 06 Ljubljana 55.02 80
8. Čeru Konda Tinkara 06 Ljubljana 56.70 73
9. Abutović Mia 09 Ljubljana 57.08 71

10. Novak Lena 07 Ljubljana 1:00.62 59
11. Florjanič Hana 06 Ljubljana 1:06.81 44
12. Primc Lina 07 Ljubljana 1:07.05 44


